
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

Số:         /QĐ-UBND 

          

Tam Đường, ngày      tháng    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức Hội nghị tập huấn công tác Bảo tồn, 

phát huy bản sắc văn hóa truyền thống tốt đẹp của các dân tộc 

 trên địa bàn huyện Tam Đường 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ/HĐND ngày 23/7/2019 của HĐND tỉnh Lai 

Châu ban hành Quy định mức chi đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên 

chức và hỗ trợ luân chuyển cán bộ, công chức trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 

36/2017/QĐ-UBND ngày 23/8/2017 của UBND tỉnh Lai Châu quy định về chế 

độ công tác phí, chế độ hội nghị trên địa bàn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Kế hoạch số 1072/KH-UBND ngày 03/8/2023 của UBND huyện 

Tam Đường về tổ chức Hội nghị tập huấn công tác Bảo tồn, phát huy bản sắc văn 

hóa truyền thống tốt đẹp của các dân tộc trên địa bàn huyện Tam Đường; 

Căn cứ Quyết định số 4120/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND huyện 

Tam Đường về việc giao dự toán thu, chi ngân sách đại phương năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông 

huyện Tam Đường tại Tờ trình số 95/TTr-VHTTTT ngày 04/8/2023; Báo cáo Thẩm 

định số 210/BC-TCKH ngày 07/8/2023 của Trưởng phòng Tài chính -Kế hoạch.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức Hội nghị tập huấn công tác 

Bảo tồn, phát huy bản sắc văn hóa truyền thống tốt đẹp của các dân tộc trên địa 

bàn huyện Tam Đường. 

Tổng kinh phí: 9.540.000 đồng. (Chín triệu, năm trăm bốn mươi nghìn 

đồng chẵn). 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Nguồn kinh phí thực hiện: Được giao tại Quyết định số 4120/QĐ-UBND 

ngày 19/12/2022 của UBND huyện Tam Đường về việc giao dự toán thu, chi 

ngân sách đại phương năm 2023. 



2 

 

 

Điều 2. Giao cho Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông huyện 

có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện và thanh quyết toán theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan: Trung tâm Văn hóa - Thể 

thao và Truyền thông, Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Xuân Thịnh 

 


		2023-08-11T07:05:32+0700
	Vũ Xuân Thịnh


		2023-08-11T08:21:43+0700


		2023-08-11T08:21:43+0700


		2023-08-11T08:21:43+0700


		2023-08-11T08:21:43+0700




